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REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

SHPATLJE PERAPLIKIM

NE KoMISI0NIN VTERESUES

Bazuar nd thirrjen publike tE datds: 21.OL.2O25 te shpallur nga Teatri "Adriana Abdullahu"

Ferizaj , ftojmE organizatat jo qeveritare/shoq6rind civile, te aplikojnE pEr td marrE pjes6 nd

komisionin e vler6simit, nd cil6sin6:

- Nje perfaq1sues nga OJQ-td

- Njd perfaqtisues nga shoqdria civile nd cildsind e ekspertit

Pdrfaqdsuesit e perzgjedhur nga ky aplikim, do te jene an6tar6 tE Komisionit vler6sues p6r

vlerdsimin e projekt-propozimeve p6r shfaqje teatrale qE kane aplikuar nd ket6 Thirrje.

Afati pdr aplikim eshte deri me datd: 28.02.2025 ora 16:00.

CV-td duhet tE d6rgohen nr! e-mail adresdn: dkrs-ferizai@hotmail.com dhe

subjekt: aplikim pdr andtar tE komisionit vlerdsues.
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